Henricus Civis, dominus 17

Henricus Francuz -+ Iohannes filius
olim Henrici Fnncuz L47
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Henricus comes Goritie, illustris do-
minus 189; -t magnficus dominus
Albernrs pater Henrici comitis Go-
ritie 189

Henricus faber de Grupignano 82
(forse Hindicus quondam Micha-
elis de Grupignaco)

Henricus filíus Iohannis de Racione

35; Henricus filius condam domi-
ni Iuanni 44; Henricus domini
Iuan, Henricus olim domini Iuan
de Civitate 89

Henricus de lplis, dominus 41, 44
Henricus filius Lasini/Lassin/Lassii a.

Henricus calcifex
Henricus de Legio/de Lez, dominus,

canonicus Aquilegensis 119; cano-
nicus Civitatensis 125

Henricus de Mels 24
Henricus Musadresse et uxor eius

Palma et filii eorum Desideratus et

Altiburga 21

Henricus condam domini Naculi de

Civitate nepos domini Brandilisi
D9

Henricus calcifex condam Napolan
de Porta Brosana L97

Henricus condam domine Pizole de
Aquilegia, dominus 179, t80, L96

Henricus de porta Montone de
Aquilegia 196

Henricus de Portis, dominus, gastal-

dio Civitatensis 201; -+ gastaldio,
Deneus 1JJ

Henricus de Pramperdr, dominus, 146

Henricus Regonia de Carpago 181

Henricus de Santaria 21
Henricus filius quondam Scandule

67; Henricus Scandula 118 (in
contrata Sancte Marie de Curia,
sub hospicío in quo tunc dictus
Henricus morabatur)

Henricus Scenchus o Scenchi 2J
Henricus Scrizuli 6; dominus Henrí-

cus Scrizolinus canonicus Civita-
tensis 49

Henricus Sfetegoy 57
Henricus Sornus o semplicemente

Sornus: dominus Henricus Somus
78, Sornus 102, Somus de Civita-
te 103, Henricus dictus Sornus
155; -> frater, Pis 155

Henricus Tassotus/Iasotnrs/Iassottus/
Tassot/Tasot/Tazottus, dominus,
Civitatensis, filius domini Meynar-
di Belhivaler 24 (H. Tahottus), 28
(domínus Meynardus Belhivaler fi-
liique sui Bertoldus Bilinus et
Henricus Tazottus), 30, 43,98,99,
LI9, !22, I23, I24,128; + domi-
nus Meynardus condam domini
Henrici Tassoti 201

Henricus de Tollano 201; -+ filius,
Lupoldus 201

Henricus de Tricessimo/de Tricesimo,
dominus, gastaldio Civitatis 93;
tunc gastaldio Civitatensis 119; do-
minus Henricus de Tricesimo 125

Henricus de Villalta/de Y/aha dae
persone?

- dominus Henricus maior de Vilal-
ta ttrnc morans ín Teyzano 12)

- dominus Henricus de Y. 23, 3L
(in castro Vilalte, in caminata do-
mini Henrici), 48, 50 (nobilis vir),
67, 79, 87, LL6, I24 (ín Cívitate
Ausria, in hospitio domini Henri-
ci de Vilalta), vr (de iudicalibus
domini Henrici de Vilalta), utr; -)
nepotes 79 (Detalmus dictus Zen-
zanom et fratres), 87; castaldio/ga-
staldio, rùlarnirussus x, lùlolricus